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Késhilli Drejtues i Universitetit té Prishtinés "Hasan Prishtina', né mbledhjen e mbajtur me daté 9.2.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit t&é Prishtings, pér vitin akademik 2022/2023

Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtings "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

5 g
Nr. m M m z M .,\1._ Aprovohet
1 Albina Naser Bijaxhi 211302100004 9.3 Programi Edukim Fizik i Aprovohet
2 Finesa Adem Sylejmani 201302100022 9.09 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
3 Melike  |Ajser Ip¢i 191302100044 9.39 Programi Edukim Fizik 4 Aprovohet
4 Fortesa  |Afrim Kagiu 201302100052 9.55 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
5 Blond Gazmend |Heta 201302100059 9.36 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
6 Diellza  |Hasim Rushiti 191302100031 9.73 Programi Edukim Fizik 4 Aprovohet
7 Viola Argétim  |Peja 201302100043 9.45 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
8 Edona Avdyl Murati 191302100015 9.33 Programi Edukim Fizik 4 Aprovohet
9 Eron Sami Hoxha 191302100007 9.09 Programi Edukim Fizik 4 Aprovohet
10 Denis Hasan Avdyli 201302100037 9 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
11 Valon Skender |Pllana 211302100061 9 Programi-Edukim Fizik 2 Aprovohet
12 |Musli Florim Kryeziu 211302100021 9 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet
13 Gojart Mentor  |Ahmeti 211302100013 9.3 Programi Edukim Fizik 2 Aprovohet
14 Arijan Azar Ramadani 201302100107 9.23 Programi Edukim Fizik 3 Aprovohet




Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur t& drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2021/22 dhe
nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t& listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e
UP-sé&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén e rektoratit t& UP-s&, zyra nr. 19.
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